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ITK töötajad koroonaviiruse võitlustandri
esireas
22. veebruar 2021

Delfi tutvustas üle Eesti haiglates töötavaid meedikuid, kes on koroonakriis olnud nende kõige silmapaistvamad arstid-õed-

hooldajad. Valikus on ka Ida-Tallinna Keskhaigla töötajad. Vaata artiklit SIIN.

https://itk.ee/uudised/itk-tootajad-koroonaviiruse-voitlustandri-esireas
https://www.delfi.ee/news/ev103/uudised/103-heategijat-koroonaviiruse-voitlustandril-seisavad-esireas-just-nemad?id=92625397


Ida-Tallinna Keskhaigla töötajatest leiavad ära märkimist Taavi Avarmaa, kes on valvevahetusevanem

intensiivraviosakonnas, kes hoolimata Covid-19 pandeemiast tingitud erakordselt suurest töökoormusest, on valmis

uutesse tundmatutesse olukordadesse pea ees sisse hüppama. „Ta suudab koolitada ja välja õpetada kolleege

samasugustes ootamatutes ja keerulistes olukordades hakkama saama. Taavi on mentor, kellesse suhtutakse suure

austuse ja lugupidamisega.“

Samuti leiab ära märkimist Kristin Lichtfelt, kes on COVID operatiivstaabi kliinilise suuna õendustegevuste juht. „Ta on

tõeline multitalent, kes oma pealehakkamise ja positiivse suhtumisega sütitab kõiki teisi enda ümber. Lisaks oma

igapäevatööle võtab ta eesliinil täisskafandrisse riietununa patsientidelt Covid-19 analüüse ning juhendab õdesid seda

tegema. Samal ajal õpib Kristin üle-Euroopalises programmis, mis koolitab mitte-intensiivravipersonali töötama

koroonaviirusesse haigestunud III intensiivraviastme patsientidega. Peale selle omandas ta ka keset pandeemia esimest

lainet 2020. aasta kevadel Tallinna Ülikoolis organistatsioonikäitumise magistrikraadi. Kõigi oma tegevuste ja kohustuste

kõrvalt on Kristin ikka rõõmsameelne, ei nurise sugugi ning on väga suureks positiivseks eeskujuks meile kõigile,“ kirjutab

Delfi.

Dr Aino Rõõm ja dr Aleksei Nelovkov, ITK infektsioonikontrolli arstid on asendamatu abijõud koroonaviirusega võitlemisel.

„Osakonna juhataja dr Nelovkov ning arst-konsultant dr Rõõm korraldasid ringi kogu osakonna töö, juhendasid haiglat

uues olukorras tegutsema, kirjutasid uued tööjuhendid, koolitasid kolleege, inventeerisid isikukaitsevahendeid ning

kehtestasid reeglid, kuidas neid kasutada. Kogu see töö tähendas tohutul hulgal ületunde ja sisuliselt 24/7 tegevuses

olemist. 2020. aasta lõpus lisandus tööülesannete hulka ka vaktsineerimise korraldamine, sh vaktsineeritavate nõustamine

ja vaktsineerimisjärgne jälgimine. Haiglas ilmselt ei olegi enam kolleegi, kes vähemalt korra ei oleks infektsioonikontrolli

arstide poole pöördunud ühes või teises küsimuses.“

Vaata ka intervjuud dr Aino Rõõmuga SIIN.

https://www.delfi.ee/news/ev103/103heategijat/?i=dr-aino-room-ja-dr-aleksei-nelovkov-28
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